ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v góp ý dự thảo Nghị quyết Quy

định nhiệm vụ chi về đa dạng sinh

học của ngân sách cấp tỉnh và

ngân sách cấp xã trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi.

        Trà Giang, ngày       tháng  11  năm 2025

    Kính gửi:   Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 3375/STC-QLNS ngày 27/10/2025 của Sở Tài

Chính tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia ý kiến dự thảo Nghị quyết của

HĐND tỉnh Quảng Ngãi.

Để phù hợp với mô hình chính quyền địa phương 02 cấp và áp dụng văn

bản quy phạm pháp luật thống nhất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (mới); góp

phần thực hiện các nhiệm vụ, dự án, đề án, chương trình của Chiến lược quốc

gia về đa dạng sinh học tầm nhìn đến năm 2030. Qua nghiên cứu Dự thảo

Nghị quyết ban hành Quy định nhiệm vụ chi về đa dạng sinh học của ngân

sách cấp tỉnh và ngân sách cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, UBND xã

thống nhất với nội dung của Dự thảo.

Kính đề nghị Sở Tài chính theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng KT;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Võ Đình Hưng

		2025-11-03T17:00:58+0700

		2025-11-03T17:06:19+0700

		2025-11-03T17:06:19+0700

		2025-11-03T17:06:19+0700